
Wymiary 90 x 200 cm

Materiał 100% mikrofibra

Kolor Zielony (Vermilion) i czarny

ABAKUHAUS Luksusowy zestaw pościeli
Sportowa Gra, 90 x 200 cm, zielony czarny
Indeks: 876012 Producent: ABAKUHAUS Kod producenta: bs-2_43320_90x200_de_fba

Cena: 154.02 zł

Opis

ABAKUHAUS Sportowy zestaw pościeli z gumką, Dart Board
Lifestyle, poszwa na kołdrę z gumką, głębokie dopasowanie,
2 sztuki, 90 x 200 cm, zielony (Vermilion), czarny
Producent: ABAKUHAUS

Luksusowy zestaw pościeli z gumką w kolorze zielonym (Vermilion) i czarnym to idealny dodatek do Twojej sypialni.
Wyprodukowany z najwyższą jakością mikrofibry, zapewniający niezrównany komfort i miękkość. Dzięki głębokiemu
dopasowaniu i elastycznej kieszeni, pościel jest łatwa w użyciu i zachowuje swoją formę. Nadruk na przedniej stronie
wykonany najnowocześniejszą technologią sprawia, że kolory są intensywne i realistyczne.

Jakość hotelowa tego zestawu pościeli z gumką jest niepodważalna - szwy i wykończenie są perfekcyjne, gwarantując Ci
dobrą noc snu. Można go prać w pralce i suszyć w suszarce, zachowując pierwotną świeżość i kolor. Produkt przyjazny dla
środowiska, zaprojektowany z myślą o Twoim komforcie i zadowoleniu. Odpocznij i odpręż się w pięknej atmosferze
stworzonej przez ten luksusowy zestaw pościeli.

Znajdziesz w tym zestawie pościeli z gumką wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia eleganckiego i wygodnego łóżka.
Niezwykle praktyczny, łatwy w utrzymaniu czystości i trwały - idealny wybór dla wymagających klientów. Dzięki unikalnemu
wzorowi Dart Board Lifestyle, Twoja sypialnia nabierze nowego charakteru i stylu. Pozwól sobie na chwilę relaksu i
luksusu, zainwestuj w wysoką jakość i wyjątkowy design.

200 cm długości x 90 cm szerokości – 100% szczotkowana mikrofibra. Najwyższy komfort i miękkość
Jakość hotelowa – wyprodukowano dla dobrego snu, doskonała jakość ściegu i wykończenia
Cechy – dzięki okrągłym krawędziom łatwe naciąganie i zakrywanie. Nadaje się do materacy do xx cm
Można prać w pralce – cykl zimny, nadaje się do suszenia w suszarce. Łatwe prasowanie. Nie blaknie, nie pęka
Nadruk – wykonany przy użyciu najnowocześniejszej technologii, nadruk tylko na przedniej stronie

Parametry



Ilość sztuk w zestawie 2

Zdjęcia
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